’
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me notarium infrascriptum et plura ad opus quorum interest et
intererit imposterum Et sspientis dictamine si et quandocumque
foret opus pro ampliori validitate ejuscemodi contractus facti
tamen substantia in aliqgno non mutata.

Et me Andrea Bocaceti de valfenaria astensis diecesis publico
imperiali auctoritate notario ipsiusque incliti principis nostri
secretario Qui de premissis rogatus presens instrumentum recepi
et alils arduis propeditus negotiis dominicalibus ex gemerali
licentia mihi concessa super inde alterius mamu ut prefertur
seribi feci et hic me subscripsi cum signi mei tabellionatus
soliti appositione. In robur premissorum.

Dalla pergamena originale nell' Archivio della citta di Dronero.
— Pergamene, vol. I, n° 32.

Ne LXIV. .

Sentenza del vicario generale del marchesato di Sa-
luzzo Galeazzo Cavazza che pronunzia la nomina
del luogotenente del podestd di Dromero e della valle
di Maira spettare, a tenore delle franchigie e degls
statuti, al Conmsiglio del Comune di Dromero.

1482, 26 gennaio.

In Nomine domini amen. Nos Galeaz Cavatia juris utriusque
doctor Vicarius genmeralis illustris ac incliti principis domini
nostri domini Ludovici marchionis Salutiarum etc. Comissa-
riusque in hac parte speciali deputatus Canctis notum fieri vo-
lumus. Quod anno domini millesimo quadringentesimo octua-
gesimo secundo inditione decimaquinta et die vigesima sexta
mensis januarii vigore assignationis superinde facte Salutiis
coram nobis judicialiter comparuerant videlicet in stadio domus
nostre solite habitationis ad jura redendum more majoram pro
tribunali sedentes Nobilis Laurenzonus de pagno procurator
fiscalis pro jure et interesse fiscalibus insistens suis altimo loco
cedulatis et requisitis a quibus recedere mon intendit ex una
Et Causidicus expertus Jacobus gambaudi procurator et nomine
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procuratorio et sindicario Comunitatis et hominum dragonerii
producens et reproducens alias parte dicte Comunitatis producta.
Cum actis hujusmodi cause ad suum comodum tantum eodem
nomine ot non ultra requirens instanter et in sui dicto nomine
favorem jus dici et causam definiri et partem adversam in
expensis condempnari de quibus et fiendis ac per se non stare
quin jusdicatur fuit solempniter protestatus ex alfera partibus.
Quibus partibus auditis Nos vicarius et comissarius memoratus
Visis literis delegationis nostre cum supplicatione comunitatis et
hominum dragonerii sub data die vigesima mensis decembris
preteriti. Visa franchixia concessa per illustres dominos dominos
alias marchiones salutiarum et confirmata per illustrem moder-
num dominpum nostrum quoad capitulum pertinens ad hane
causam in actis insertam. Viso statuto loci dragomerii per pre-
fatam illustrem dominum nostrum confirmato quo disponitur
locamtenentem domini potestatis deputari ac eligi et substitui
debere per consilium dragonerii Et sic electum ab ipso consilio
substitui debere et nom aliter. Visis oppositionibus pro parte
Egregii procuratoris fiscalis et omnibus in causa per paries
propositis dedactis et allatis ac necessario videndis Instante
parte comunitatis jusdici juxta per nos sssignata Jesu christi
nomine invocato Quum ex actis ejusdem constat maxime ex
tenore statuti predicti locumtenentem et sabstitutum domini
potestatis eligi debere per consilium dragoneri et aliter seu alias
non posse constitui locamtenentem Ideo ex hiis et aliis nos
iuxte monentibus in his scriptis pro tribunali sedentes pronun-
ciamus constitutionem seu electionem de alio et aliter factam
contra formam statati fore nullam et consequenter secundum
formam ipsius statuti fore eligendam locumtenentem per con-
silium predictum dragonerii. Neutram partium attentis terminis
et natura canse in expensis condempnantes. Lata data et sen-
tentialiter promulgata fuit presens suprascripta sententia per
prefaium dominum vicarium et comissarium ac de ipsius man-
dato lecta per me notarinm infrascriptum anno inditione die et
loco suprascriptis presentibus ipsis ambabus partibus videlicet
dicto nobili Laurenzono de pagno parte fiscali pro jure et inte-
resse fiscalibus dicte sententie minime consentiente sed ab ea-
dem viva voce appellants ad illustrem et excelsum principem
dominum nostrum dominum ludovicum marchionem salutiarum.
Et ad illum vel illos ad quem vel quos presens appeliatio me-
lius de jure dignoscatur pertinere cum protestatione latjus in
scriptis appellandi ac protestatione nullitatis semper salva. E-

15
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dicto jacobo Gambaudi nomine procuratorio comunitatis drago-
nerii dict.m sententiam acceptante in passibus et punctis pro eo
dicto nomine facientibus aliter non Et eathenus de ipsa sen-
tentia sibi publicnin isstrumentum fieri rogante. Presentibus
egregio Anthonio julliani incola salutiarum et johsnne bellini de
sanclo petro testibus adhibit's et vocatis. Quam qaidem appella-
tionem nos vicarius et comissarius prefatus admissimus si de
jare sit et venial admittenda alias non nec ultra hanc respon-
sionem loco apostoloram et literarum dimissoricrum predicte
parti sppellanti concedentes.

Et ego petrinus bocaceti de valf:naria astensis diocesis pu-
blicus imperiali auctoritate notarius et hujusmodi ciuse seriba
qui de premissis rogaius presens instramentum sententie sapra-
scriptam sumpsi et scripsi manu propria meque sabscripsi cam
signi mei tabelionatus soliti apposilione in fidem et robar
omnium premissorum.

Dall'originale in pergamena nell’Archivio civico di Dronero.
— Pergamene, vol. I, n° 33.

Ne LXV.

Gto. Giacomo div Saluzzo, a nome del marchese Lu-
dovico di Saluzzo, approva sedici nuovi capitols
aggiunti agly statuts del Comune di Dromero.

1484, 24 dicembre.

In nomine domini smen. CUNCUHS tam modernis

quam posteris sit notum quod anno domini Millesimo qua-
dringentesimo octuagesimo quarto indictione serunda et die
vigesimaquarta mensis decembris Exhibitis illastri domino Jo-
hanni Jacobo de salutiis locumtenenti generali illustris ac excelsi
principis nostri domini Ludovici Marchionis salutiarum etc
Capitalis saprascriptis que suant sexdecim numero per honora-
biles viros Stephanum Carroli et Johannem Aynaudi nuatios et
ambaxsalores Comuaitatis ¢t hominum et comunantie loci dra-
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gonerii ad hoc specialiter trasmissos ut asseruerunt constare ex
reformatione consilii ejusdem loci. ipsisque capitulis receptis et
vissis etiam examinatis diligenter per suam dominationem et ad
relationem infrascriptorum spectabilium doctorum duorum vica-
riorum et consiliariorum marchionalium Capitula ipsa omnia et
singula ut superius scripta sunt et in modum redacta sine ulla
postilla ad supplicationewr dictorum ambaxsiatorum Emologavit
confirmavit et approbavit ipse illustris dominus locumienens
prehabita super inde deliberatione matura ac conscultatione
cisque modo via jure causa et forma quibus melius fieri potest.
ot hoc de gratia speciali gratiose et in vim privilegi concessit
Comunitati hominibus et comunantie predictis. Que ex nunc
prout ex tunc et ab inde in autea valere decrevit et obser-
vari mandavit inviolabiliter per quoscumque gquibus spectst et
spectare poterit qunomodocumque imposterum sit et prorsus fieri
decernens pariter et jubens Et ambaxiatores predicti rogan-
tes de premissis fieri publicum instrumentumn per me nota-
rium et secretarium, subsignatum ad eternam rei memoriam.
Acta fuerunt hec in camera retracti seu conmsilii castri Sa-
lutiarum presentibus spectabilibus domino Petro Condomino
Celle juris utriusque doctore vicario generali domino Con-
stantio Caroli domino georgio de ecclesia legum doctoribus
etiam vieariis domino francisco cavatie juris utriusque domino
Bartolomeo de ecclesia legum doctoribus et consiliariis nec
non nobilibus laurenzono de pagno ludovico busecaglia procu-
ratoribus fiscalibus stephanino d» serponte et francisco stanche
secretariis marchionalibus testibus notis ad premissa adhibitis
et vocatis.

Et me andrea Bocaceti de Vslfenaria astensis diocesis publico
imperiali auctoritate notario prefatiqne illustris principis nostri
secrelario qui de premissis rogatus presens instrumentum recepi
scripsi et hic me subscripsi cum signi mei tabellionatns soliti
appositions in robur premissorum.

Dal volume originale degli Statuti anltichi, fol. cxLimi 7o, ¢,
per le parti mancanti, dalla copia antica dei medesimi, esistenli
quello e questa, nell’ Archivio civico di Dronero.

Ne LXVI.

Il marchese Ludovico II conferma agli uomini ¢ Comu-
nita di Dronero il privilegio loro concesso da Fede-
rico di Saluzzo suo antenato, riguardante la momina
del podesta ¢ degli altri officiali.

1485, 15 ottobre.

Confirmatio statuti dragonerii saper ellectionem pote-
statis

In nomine domini amen. Anno ejusdem domini millesimo
quadringentesimo octuagesimo quinto inditione tercia die de-
cimaquinta mensis octobris. Actum Carmagnolie in castro vi-
delicet in scriptorio sive studio infraseripti domini marchionis
presentibus spectabili juris utrinsque doctore domino petro
ambrosio de podio ex dominis sanfredi advocato Nobilibus
iohanne buscaglia potestate ejusdem loeci carmagnolie et io-
hanne chevalerii (1) secretariis marchionslibus nec non co-
mendabili viro Accegleto martina notario de janosiis testibus ad
infrescripta vocatis et rogatis. Cunctis sit notam. Quod ibidem
in conspectu et presentia Illustris Principis et incliti domini
nostri domini Ludovici marchionis saluciarum Constitati probi
viri Johannes synaudi et anthonins de foppa alias polloti de
dragonerio Ambassiatores sindici et legati Comunitatis et homi-
num dicti loci ac comunantie humiliter supplicarunt prefato
INustri duymino marchioni quatenus sua Excellentia dignaretar
confirmare et de novo concedere franchisiam retroactis tempo-
ribus per illostrem condam bone memoric dominum fredericum
marchionem saluciarum ut constat instramento recepto per
filippum de paucapalea sub auno millesim» tricentesimo vigesi-
monono indictione dnodecima die vigesimaoctava mensis januarii

(1) lu altro protocolle a fol. 23 ¢ uominato wn Custanzo di Camino alias Chivalerij.
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ejusdem domini marchionis moderni et sue excellentie anteces-
sorem Et per eamdem et excellentiam dictis Comunitati homini-
bus et comunantie in hec verba concessa et confirmata. Item
quod ipsi possint elligere tres homines de terra ipsins domini
frederici pro potestate vel vicario vel rectore in dragonerio et
comunantia dicti loci Et unum ex tribus quem ipsi ellegerint
vel nominaverint in potestatem vicarium vel rectorem dictus
dominus fredericus temeatur et debeat dare et concedere eisdem
in potestatem vel vicarium vel rectorem Et si aliter fuerit ordi-
natuam quod ille potestas vel vicarius seu rector non possit
exercere officium in dragonerio et comunantia ipsorum et si
excercuerit non valeat quod concessum est per predictum do-
minum fredericum. Item quod omnes officiales qui pro tempore
erunt in faturum vel constituentur per ipsum dominum frede-
ricum vel per homines dragonerii elligentur sive sint potestates
vicarii vel rectores notarii clavarii vel aliud quodcamque offi-
cium exerceant ibidem pro ipso domino frederico vel ejus he-
redibus sint annales et officium aliquod ultra annum unum non
possint ibidem exercere Et si exercuerit non valeat aliquid quod
per eos faerit factum. Sed ipse dominus fredericus alios novos
teneatur et debeat ponere ad ellectionem predictorum de dra-
gonerio in quibus habeant jus elligendi finito officio unius-
cujusque officialis sui. Et qui uno anno exercuerit officiam in
dicto loco dragonerii non possit de tribus annis subsequenter
constitui vel ordinari. Et si ibidem constitutus fuerit vel ordi-
patas ipso jure non valeat quicquid per ipsum vel ipsos fuerit
factum. Quod concessam est per predictum dominam fredericum.
Qua requisitione audita et visis verbis dicte franchisie Prefatus
illastris dominus ludovicus marchio volens ipsi annuere suppli-
cationi Predictam franchisiam in dicta verba concessa per se et
successores suos ex ipsius certa scientia ac etiam motu proprio
ot prout melius potuit et potest approbavit et confirmavit Ac de
novo eisdem comunitati hominibus et comunantie ministerio
suprascriptoram ambassiatorum et mei mnotarii infrascripti sii-
pulanti et recipienti ad opus quorum interest vel poterit in-
teresse indulsit et concessit. Promissilqne et juravii ad sancta
dei evangelia ac in verbo principis mihi notario stipulanti ut
supra per se et suos successores et heredes quoscumquc pre-
fatam franchisiam et omnia et singula suprascripta attendere
. et observare Et numqaam contrafacere vel conirafacienti con-
sentire Sub obligatione bonorum suorum presentium et fatu-
rornm et cum renunciationibus opportunis. De quibus omnibus
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jussam fait per ma notar.um infrascriptam fieri publicum in-
strumentum.

Et ego franciscus stangha notarius et secretarius prelibati
domini nostri scripsi.

R. Archivi generali ds Stato in Torino Protocolli del segretario
Francesco Stanga, tom. 1. fol. 7.

Ne LXVIIL

La Comunitd e gli womini di Dronero prestano fedelta
ed obbedienza al duca Carlo I di Savoia.

1488, 20 maggio.

In nomine domini amen hujus publici instrumenti tenore
capctis fiat manifestum Quod anuno a nativitate ejusdem domini
sampto currente Millesimo quatercentesimo octuagesimo octavo
inditione s xta Cum e.dem anno sumpta Et die vigesima mensis
may In dominorum testium misque francisci Richardi mnotsrii
publici et ducalis secretarii subnominatorum presencia Constituti
et personaliter existentes in presencia et conspectu Illustrissimi
domini nostrl duacis sabaudie chablasii et Auguste Sacri Romani
Imperii principis Vicariique perpetui marchionis in Ytalha
principis pedemontium comitis de Villariis baronis Vusudi et Gay
Nycieque Vercellarum ac Friburgi eic. domini videlicet dragonus
maraboti. Et petrus girardi sindici nobilis stephanus caroli Jo-
hannes achardi petros lombardi anthonius petri, dominicus
paulocti Johannes symondi cathalinus murri perrinus Galliani
petrus de modetia bartholomeus maraboti constancius bernardi
Symon guillielmi Constancius vallate Franciscus Rache franci-
scus de Castilliono Carolus caroli petrinus pomerii et dominus
petrus curlaverai (sic) omnes de dragonerio tam consiliarii quam
alii etiam tam nominibus sus propri's quam totius comunitatis
hominum et <ingularum personuarum ejusdem loci de eorum
potestate et ex procuratorio fidem facientes quodam pub'ico
instrumento per symomem nicolay notarium publicum sub die
decimanona hujus may recepto et signato qui quidem sindici
consiliarii et procurstores ac singulares persone suis et nomi-
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nibus premissis volentes debitum suum erga memoratum Illu-
strissimum dominum nostrum ducem reddere scientes et spon-
tanei non decepti non cohacti nec aliquo modo circumventi sed
gratis et ex eorum et cujuslibet ipsorum certa scientia et spon-
tanea voluntate pro se suisque heredibus et successoribus qui-
buscumque nominibus premissis promiserunt solempniter et
corporaliter juraverunt ac presentis publici instrumenti tenore
promittunt et jurant tactis ssnctis dei evangeliis subque suorum
omnium et singuloram expressa obligatione et ypotheca bono-
ram mobilium et immobilium presentium et futurorum quo-
rumeumque prelibato Illustrissimo domino nostro Duci presenti
mihique dicto notario et ducali secretario ad opus sui et suo-
ram ac ceterorum quorum interest intererit et in faturum po-
terit quomodolibet interesse more publice persone stipulantis et
recipientis Sese et suos perpetuo fore et esse velleque et debere
esse probos legsles et fideles subdictos ipsius Illustris= domini
postri ducis et saorum predictorum Ipsiusque honorem statum
comodum ac utilia quecumgque ubique totis viribus procurare
sinistra vero et inutilia suo posse vitare Et ea que primaum ad
sui devenerint notitiam Eidem illustri®® domino nostro duci et
suis revellare et nota facere sanum quoque consilinm et fidele
quociens requisitum fuerit eidem Illustri domino mosiro duci
impendere sibique servire fideliter Et guerram pro eo facere
pro ei contra ceteros dominos et personss mondi Et generaliter
omnia et singula alia erga prelibatum illustrissimum d minum
nostrum ducem et suos legaliter facere et prestare adimplere
que boni fideles et subdicti domino suo naturali facere et pre-
stare tenentur et debent. Et que in cappitulis nove et veieris
fidelitatis forme latius describuntur. Nec non omnia et singula
alia supra et infrascripta rata grata firma et vallida habere
perpetuo et temere et munquam contrafacere dicere opponere
vel venire quovis modo. Omnibus insuper juribus canonicis
civilibus et municipilibus exceptionibusque cauthelis patrie et
locorum consuetudinibus ac aliis quibuscumque quibus contra
premissa seu ipsorum aliqua facere dicere vel venire possent
aut in aliquo se tuheri Et maxime juridicenti gene¢ralem renun-
tiationem non valere nisi speciali precedenti sub vi suorum ut
supra prestitorum juramentorum penitus renontiantes De quibus
premissis prelibatus Illustrissimus dominus noster dux precepit
dicti vero sindici consiliarii et credendarii nominibus premissis
requiserant per me dictum nofarium et ducalem secretarinm
fleri duo et plura ejusdem temoris el substantie insiramenta
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dictamine sapientis si opus sit corrigenda facti sabstantia in’
aliquo non mutsta Acta fuerunt premissa in castris ducalibus
ante Dragonerium presentibus ibidem Magnificis reverendoque
ac spectabilibus et nobilibus viris dominis anthonio de aplamo
oratore et ambassiatore mediolanensi Anthonio championi epi-
scopo montis regalis cancellario Antermo barone Myollani ma-
reschallo sabaudie amedeo barome virieci lndovico de myollano
domino servet ludovico talliaudi srmorum cappitaneo anthonio
de foresta domino Reani milite gubernatore nycie anthonio de
submonte cappitaneo archeriorum garde ducalis anthonio de
montheolo juris utrinsque doctore et magnifici consilii thauriai
residentis primo collaterali ducalibus consiliariis ac pleribus
aliis testibus ad hec astantibus vocatisque et rogatis.

Ne LXVIII.

I sindaci e consiglieri della Comunita di Dronero pre-
stano nuovamente giuramento di fedeltd a Carlo I
duca di Savoia tanto a nome di essa che delle bor-
gate di Moschieres, Tetti e S. Giuliano.

1488, 22 maggio.

Instrumentum fidelitatis Sindicorum hominum et Comu-
nitatis Dragonerii

In nomine Domini amen huius publici instrumenti tenore
cuanctis fiat manifestum Quod anno a nativitate eiusdem domini
sumpto currente millesimo quatercentesimo octuagesimo octavo
indicione sexta cum eodem anno sumpta et die vicesima secunda
mensis may in dominorum testium misque francisci Richardi
notarii publici et Ducalis Sabaudie Secretarii sabnominatorum
presencia propter infrascripta peragenda personaliter constitati
et existentes in presencia et conspectu illastri domini nostri
domini Csroli Ducis Sabaudie Chablaisy et Auguste Sacri Ro-
mani imperii Principis Vicariique perpetni Marchionis in Ytalia
Principis Pedemontium Comitis de Villariis Baronis Vuaudi et
Gay Nycieque Vercellarum ac Friburgi etc. domini videlicet
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Petrus Girardi Dragomus maraboti Sindici magister Petrus
Lombardi johannes Aycardi Gl:udius Paulocti jobannes Ay-
naudi Constancius Bernardi Dominicus Pauloeti Anthonius Petri
franciscus de Castellono johannes de Fopa jullianns Tornu-
ghi (sic) johannes Riverii et juveninus Servia Consiliarii Dra-
gonerii tam suo proprio quam nomiue Comunitatum Drago-
nerii Moscieres tectis et Samcti julliani Quiquidem Sindici et
Consilliarii nominibus premissis volentes debitum suum ergs
prelibatum illustrissimum dominum nostrum Ducem eiusque
excellentiam reddere scientes et spontanei non decepti nec
cohacti nec sliquo modo circumventi sed gratis et ex eoram
et cuiuslibet ipsorum certa scientia et spontanea voluntate pro
se suisque heredibus et successoribus quibuscumque predictis
promiserunt et corporaliter juraverunt ac presentis publici in-
strumenti tenore promictunt et jurant tactis Sanctis Dei evan-
geliis, subque suorum omnium et singulorum expressa obliga-
tione et ypotheca bonorum mobilinm et immobilium presentium
et futarorum quorumcumgque prelibato illustrissimo domino no-
stro domino Carelo Sabaudie, etc: Dueci ibidem presenti mi-
chique dicto not.rio et Dacali Secretario more publice per-
sone ad opus sui et suornm heredam ac ceterorum quorum in-
terest intererit et in futurum poterit quomodolibet imteresse.
Stipulantes et recipientes se se et suos perpetuo fore et esse
velleque et debere esse probos legales et fideles subdictos
ipsius illustrissimi domini nostri Ducis et suoram predictorum
ipsinsque honorem statam comodum ac utilia quecumque ubi-
que totis viribus procurare sinistra vero et inutilia suo posse
vitare. Et quamprimum ad sui devenerit noticiam eidem il-
lustrissimo domino nostro Duci et sumis revellare et nota fa-
cere sanum quoque consilium et fidele quociens requisitum
foerit eidem illustrissimo domino nostro Duci impendere si-
bique servire fideliter et guerram pro eo facere pro et contra
ceteros dominos et personas mondi. Et generaliter omnia alia
et singula erga prelibatum illustrissimom dominum nostrum
Ducem, et suos legaliter facere et adimplere que boni fideles
et subdicti domino suo nataorali facere et prestare tementur et
debent. Et que in cspitulis move et veteris fidelitatis forme
latius sunt expressa nec mon omnia et singula alia supra et
infra scripta rata firma habere perpetuo et tenere et nunquam
contrafacere dicere opponere vel venire quovismodo. Omnibus
insuper juribus jurisque et facti exceptionibus canonicis civi-
libus et manicipalibus cauthelis patrieque et locorum consue-
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tadinibus ac aliis quibuscumque quibus contra premissa seu
ipsorum aligua facere dicere vel venire possent aut in aliquo
se taheri et maxime juridicenti, generalem renunciacionem non
valere nisi speciali precedente sub vi snornm jam supra pre-
stitoram juremectorum expresse renunciantes. De quibus pre-
missis prehbatus illustrissimus dominus ncster Dux precepit
dicti vero Sindici et Consiliarii nominibus premissis requisierant
per me dictam notarium et Secretarinm fieri duo et plura
einsdem tenoris publica instrumenta dictamine Sapientis si faerit
opportanam eorundsm facti substancia in aliquo non mutata.
Actum Dragonerii in domo nobilis guillelmi de Sancto Damiano
presentibus magaificis spectabilibusque et nobilibus viris dominis
Antermo Barone Myollani Marescallo Sabaudie Ludovico de Myol-
lano dcminv Serve Lud)vico Alamandi domino Arbencii francisco
Barone Chivrunis johanne de Aluigio domino Condree Amedeo ex
Comitibus Valpergie Petro de Pesmes domino Brandicii Milite
Aothonio de Monteolo pedemontano Collaterali juris utrinsque
doctore Consiliariis johanne Nyelli et henrico Lestelley Secre-
tariis dacalibus ac pluribus aliis testibug ad hec astantibus vo-
catisque et rogatis.